
ESTADO DO PARÁ
CAMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

PODER LEGISLATIVO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025-SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0015/2025.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA DE
IMPRENSA, MARKETING, COMUNICAÇÃO E
DIVULGAÇÃO DE ATOS INSTITUCIONAIS EM
VEÍCULOS DE TELEVISÃO E RÁDIO COM OBJETIVO
DE DIVULGAR OS TRABALHOS DO LEGISLATIVO,
EVENTOS E AÇÕES DE RELACIONAMENTOS EM
AMBIENTES DIGITAIS, BEM COMO O
GERENCIAMENTO E MONITORAMENTO DAS MÍDIAS
SOCIAIS INSTITUCIONAIS DO LEGISLATIVO,
MARKETING DIGITAL, PRODUÇÃO AUDIOVISUAL E
FOTOGRAFICA, DESIGN GRÁFICO, WEB DESIGN, E
CRIAÇÃO DE CONTEÚDO, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ITAITUBA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
04/04/2025, as 08:00 hora local. Acesso ao
edital:www.portaldecompraspublicas.com.br,
www.tcm.pa.gov.br, https://www.itaituba.pa.leg.bre PNCP;
informações: AV. Getúlio Vargas N.º 419 – CEP: 68.180-000 –
Câmara Municipal de Itaituba – Pará.
 
FRANCISCO DE A. PAIVA BESSA,
Pregoeiro.
 
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA
AVISO DE LICITAÇÃO
 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025-SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0016/2025.
Objeto: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E
LUBRIFICANTE PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA-PA. Tipo: Menor
preço por item. Data de Abertura: 02/04/2025, as 14:00 hora
local. Acesso ao edital:www.portaldecompraspublicas.com.br,
www.tcm.pa.gov.br, https://www.itaituba.pa.leg.bre PNCP;
informações: AV. Getúlio Vargas N.º 419 – CEP: 68.180-000 –
Câmara Municipal de Itaituba – Pará.
 
FRANCISCO DE A. PAIVA BESSA,
Pregoeiro.

Publicado por:
Alex Junior Silva Cruz

Código Identificador:C1CC405A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 24/03/2025. Edição 3715
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famep/

24/03/2025, 08:26 CAMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

https://www.diariomunicipal.com.br/famep/materia/C1CC405A/135279563364526e411b4777d7cffbcd135279563364526e411b4777d7cffbcd 1/1


